

Urząd Miejski w Płońsku

– Biuro Rady

ul. Płocka 39

09 – 100 Płońsk

tel. 023-662-27-08

tel. 023-663-13-43

fax 023-662-55-11

e-mail: biurorady@plonsk.pl

BR.0003.22.2012

Płońsk, 15 listopada 2012 r.

**Pani Jolanta Anna Mikołajewska
Przewodniczący Rady Miejskiej
w Płońsku**

W załączeniu przekazuję kopię odpowiedzi udzielonej przez Dyrektora Wydziału Współpracy i Rozwoju Urzędu Miejskiego w Płońsku na pytania radnych zgłoszone podczas XXXII sesji Rady Miejskiej w Płońsku, która odbyła się w dniu 18.10.2012 r.:

Pytania radnej Teresy Szulc:

- Zapytała, ile bezpańskich psów odłowiono w Płońsku w 2012 roku?
- Zapytała, ile kosztowało Płońsk realizowanie ustawy w tym zakresie w 2011 oraz 2012 roku.
- Zapytała, ile bezpańskich psów odłowiono w gminach powiatu płońskiego w 2012 roku?

Pytanie radnego Zygmunta Aleksandrowicza:

- Zapytał, czy po katastrofie na ul. Wiejskiej był powiadomiony Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego.

Pytanie radnego Krzysztofa Tucholskiego:

- Przekazał prośbę mieszkańców bloku Północna 15b dotyczącą pobliskiego nieużywanego placu zabaw. Zaproponował, aby zlikwidować plac zabaw, a w jego miejsce (jest to teren przy Bibliotece Miejskiej) powiększyć parking. Poinformował, że parking jest w części własnością mieszkańców Wspólnoty, ale także parkują na nim osoby korzystające z biblioteki.

Pytania radnej Bożeny Dzitowskiej

- Zapytała, ile środków było przeznaczonych w budżecie na naprawę i modernizację miejskich placów zabaw w roku 2012. Ile z tych środków zostało do tej pory wykorzystanych. Poprosiła o podanie konkretnych informacji: ilość napraw, jakie to były naprawy, ewentualnie ile nowych zabawek zostało dokupionych w ciągu roku.
- Ponowiła prośbę o sporządzenie kalkulacji ceny dotyczącej projektu i budowy chodnika od ul. Wieczorków do osiedla Sadyba.
- Zapytała, czy w związku z obecną porą roku nie należy zapalić więcej latarni na ulicach miasta.

Pytania radnego Arkadiusza Malickiego:

- Zapytał, czy poprawę sytuacji na ul. Głównej można zawdzięczać suszy hydrologicznej, czy może przeprowadzono na niej jakieś prace.
- Interpelacja w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom ul. Głównej w okresie jesienno-zimowym.

Pytania radnego Władysława Kucińskiego:

- Zapytał, czy nie warto byłoby się zastanowić nad zmianą organizacji ruchu na odcinku ul. Grunwaldzkiej od ul. Północnej do starego wyjazdu na drogę krajową nr 7. Droga z pierwszeństwem przejazdu byłaby Północna-Grunwaldzka, a osoby jadące od działek byłyby na drodze podporządkowanej.
- Zgłosił, że na przejeździe kolejowym na ul. Wieczorków nie ma zainstalowanego tzw. „krzyża Św. Andrzeja”. Zapytał, kto odpowiada za znaki drogowe ostrzegające przed torami ul. Wieczorków. Zwrócił się z prośbą o uzupełnienie oznakowania, jeżeli jest to w gestii miasta.
- Zapytał, kto odpowiada za odśnieżanie, wykaszanie poboczy, rowów i usuwanie gałęzi na ul. Wieczorków od torów, aż do granic Szerominka. Czy droga na tym odcinku jest w planie zimowego odśnieżania.

Z up. BURMISTRZA


mgr Krystyna Marszał-Jankowska
Sekretarz Miasta

Otrzymują:

-adresat

-a/a

Do wiadomości:

- radna T. Szulc

- radna B. Dzitowska

- radny Z. Aleksandrowicz

- radny K. Tucholski

- radny A. Malicki

- radny W. Kuciński

Urząd Miejski w Płońsku
ul. Płocka 39
09 – 100 Płońsk
tel. (23) 663 13 14
faks (23) 662-55-11
www.plonsk.pl
Wydział Współpracy i Rozwoju

WR.0003.7.2012

Płońsk, dnia 14.11.2012 r.

URZĄD MIEJSKI W PŁOŃSKU
Kancelaria Urzędu - Biuro Obsługi Interesanta

14-11-2012

L.dz. Zał.
Podpis

BR
15.11.12

Sz. P. Andrzej Pietrasik
Burmistrz Miasta Płońsk
w/m

Wydział Współpracy i Rozwoju przekazuje propozycje odpowiedzi na pytania radnych zadane podczas XXXII sesji RM w Płońsku w dniu 18 października 2012r.

Radna Teresa Szulc:

Pytanie:

1. *ile bezpańskich psów odłowiono w Płońsku w 2012 roku?*

Odpowiadając na Pani pytanie uprzejmie informuję, że do dnia 17 października 2012 r. z terenu miasta Płońska odłowiono 20 szt. bezpańskich psów.

2. *ile kosztowało Płońsk realizowanie ustawy w tym zakresie w 2011 oraz 2012 roku?*

Odpowiadając na Pani pytanie uprzejmie informuję, że koszt odłowienia i opłaty za przyjęcie do schroniska (bez kosztów utrzymania psów w schronisku):

- w 2011 roku wyniósł - 38 454,93 zł brutto za 18 bezpańskich psów,
- w 2012 roku wyniósł – 31 518,51 zł brutto za 18 szt. bezpańskich psów.

3. *ile bezpańskich psów odłowiono w gminach powiatu płońskiego w 2012 roku?*

Odpowiadając na Pani pytanie uprzejmie informuję, że w dniu 25 października 2012 roku Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Płońsku zwrócił się z pismem do Starostwa Powiatowego w Płońsku o udzielenie odpowiedzi na zadane przez Panią pytanie.

Radny Zygmunt Aleksandrowicz:

Pytanie:

1. *czy po katastrofie na ul. Wiejskiej był powiadomiony Powiatowy Inspektor Nadzoru budowlanego.*

Odpowiadając na Pana pytanie uprzejmie informuję, że Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego w Płońsku nie był zawiadamiany o zapadnięciu się jezdni w ulicy Wiejskiej. Zgodnie z art. 30 ust. 2 ustawy z 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane, wykonywanie robót budowlanych pn.: „naprawa wady powstałej w trakcie budowy ulicy Wiejskiej w Płońsku w zakresie przebudowy kolizji melioracyjnej – zbieracz o 30 cm w km drogi 1+023” zostało zgłoszone do Starostwa Powiatowego w Płońsku, Wydział Architektoniczno-Budowlany w dniu 23.04.2012 r.

Radny Krzysztof Tucholski:

Prośba:

Przekazał prośbę mieszkańców bloku Północna 15b dotyczącą pobliskiego nieużywanego placu zabaw. Zaproponował, aby zlikwidować plac zabaw, a w jego miejsce (jest to teren przy Bibliotece Miejskiej) powiększyć parking. Poinformował, że parking jest w części własnością mieszkańców Wspólnoty, ale także parkują na nim osoby korzystające z biblioteki.

Odpowiadając na Pana prośbę uprzejmie informuję, że Referat Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Płońsku zwrócił się z pismem do Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej ul. Zajazd 5 w Płońsku o udzielenie odpowiedzi.

Radna Bożena Dzitowska:

Pytanie:

- 1. ile środków było przeznaczonych w budżecie na naprawę i modernizację miejskich placów zabaw w roku 2012. Ile z tych środków zostało do tej pory wykorzystanych. Poprosiła o podanie konkretnych informacji: ilość napraw, jakie to były naprawy, ewentualnie, ile nowych zabawek zostało dokupionych w ciągu roku.*

Odpowiadając na Pani pytania uprzejmie informuję, że budżecie na 2012 r. na realizację zadania pn. „Konservacja zainstalowanych urządzeń na placach zabaw” przeznaczono kwotę 53 000,00 zł brutto. Umowę z wykonawcą podpisano na kwotę 52 521,00 zł brutto, do chwili obecnej wykorzystano kwotę 30 012,00 zł brutto.

Szczegółowy zakres robót jest zawarty w zbiorczych miesięcznych protokołach odbioru robót do wglądu w Referacie Ochrony Środowiska i Gospodarki Komunalnej Urzędu Miejskiego w Płońsku.

W budżecie na rok 2012 nie przewidziano środków finansowych na zakup nowych zabawek.

- 2. ponowiła prośbę o sporządzenie kalkulacji ceny dotyczącej projektu i budowy chodnika od ul. Wieczorków do osiedla Sadyba.*

Na powyższą prośbę odpowiedzi udzielono w piśmie nr WR.0003.6.2012 z dnia 26 października 2012 r.

- 3. czy w związku z obecną porą roku nie należy zapalić więcej latarni na ulicach miasta?*

Odpowiadając na pytanie uprzejmie informuję, że w chwili obecnej nie zachodzi konieczność włączania dodatkowych latarni. W dniu 24 października 2012r. w godz. od 19³⁰ do 22⁰⁰ pracownik Wydziału Współpracy i Rozwoju wraz z funkcjonariuszem Straży Miejskiej dokonali przeglądu oświetlenia i nie stwierdzili konieczności włączania dodatkowych lamp. Kolejny przegląd oświetlenia planowany jest w miesiącu listopadzie b.r. Ponadto informuję, że wszelkie uwagi mieszkańców dotyczące oświetlenia miasta są rozpatrywane na bieżąco.

Radny Arkadiusz Malicki:

Pytanie:

- 1. czy poprawę sytuacji na ul. Głównej można zawdzięczać suszy hydrologicznej, czy może przeprowadzono na niej jakieś prace?*

Odpowiadając na Pana prośbę uprzejmie informuję, że Urząd Miejski w Płońsku w 2012 roku nie przeprowadzał żadnych prac na ww. ulicy.

Interpelacja:

2. w sprawie udzielenia pomocy mieszkańcom ul. Głównej w okresie jesienno – zimowym.

Ulice Główna oraz Cicha utrzymywane są w ramach remontu dróg gminnych gruntowych. Wykonywane roboty polegają na profilowaniu oraz uzupełnianiu nawierzchni dróg pospółką lub tłuczniem kamiennym. Prace wykonywane są wg potrzeb, jakie zgłaszają mieszkańcy w miarę posiadanych środków finansowych.

Radny Władysław Kuciński:

Pytanie:

1. czy nie warto byłoby się zastanowić nad zmianą organizacji ruchu na odcinku ul. Grunwaldzkiej od ul. Północnej do starego wyjazdu na drogę krajową nr 7. Drogą z pierwszeństwem przejazdu byłaby Północna-Grunwaldzka, a osoby jadące od działek byłyby na drodze podporządkowanej.

Sprawa zmiany organizacji ruchu na odcinku ul. Grunwaldzkiej od ul. Płockiej do starego wjazdu na drogę krajową nr 7 zostanie przekazana do rozpatrzenia na najbliższym posiedzeniu Zespołu ds. oznakowania i organizacji ruchu Powiatu Płońskiego.

2. zgłosił, że na przejeździe kolejowym na ul. Wieczorków nie ma zainstalowanego tzw. „krzyża Św. Andrzeja”. Zapytał, kto odpowiada za znaki drogowe ostrzegające przed torami ul. Wieczorków. Zwrócił się z prośbą o uzupełnienie oznakowania, jeżeli jest to w gestii miasta.

Za oznakowanie przejazdów kolejowych odpowiadają Polskie Koleje Państwowe. W związku z powyższym Urząd Miejski w Płońsku zwrócił się do PKP z prośbą o oznakowanie przejazdu znakiem G-3 („krzyż Św. Andrzeja”) przed przejazdem kolejowym jednotorowym.

3. kto odpowiada za odśnieżanie, wykaszanie poboczy, rowów i usuwanie gałęzi na ul. Wieczorków od torów, aż do granic Szerominka? Czy droga na tym odcinku jest w planie zimowego odśnieżania?

Odpowiadając na Pana pytanie uprzejmie informuję, że koszenie mechaniczne trawników z zebraniem i wywozem trawy, gałęzi i liści – w tym koszenie w pasach drogowych ulic miejskich urządzonych i nieurządzonych odbywa się min. 2 razy w roku (w zależności od potrzeb) zgodnie z umową Nr ZP.272.4.2012 zawartą w dniu 22.05.2012 r. na usługę pn. „Utrzymanie, pielęgnacja i konserwacja zieleni gminnej na terenie miasta Płońska w 2012 r.” z A&M Partners Adam Bujakiewicz z siedzibą ul. Batorego 18 lok. 233/234, 02-591 Warszawa.

Konserwacja rowów melioracyjnych na terenie miasta odbywa się raz w roku - w miesiącu wrześniu. Podczas realizacji przedmiotowego zadania są m.in. wykaszane skarpy rowów. W 2012 roku ww. zadanie realizowała firma Usługi Melioracyjne Ogólnobudowlane Marek Opolski ul. Polna 12, 09-130 Baboszewo.

Wykonawcą odpowiedzialnym za zimowe utrzymanie dróg w 2012 r. jest Zarząd Dróg i Mostów sp. z o.o. w Płońsku. Ulica Wieczorków na całym odcinku od skrzyżowania z ul. Grunwaldzką do granic miasta jest ujęta w planie zimowego utrzymania dróg.

DYREKTOR
Wydziału Współpracy i Rozwoju

Lilianna Krasniewska